
  

 

SÖDERTÖRNSKOMMUNERNA SAMVERKAR 
www.sodertornskommunerna.se 

Minnesanteckningar från 
Södertörnskommunernas ledningsgrupp 

Tid Torsdagen den 1 september 2022 kl 13.00-17.30 

Plats Tumbasalen, Hågelby, Botkyrka 

Deltagare Leif Eriksson Botkyrka 
 Magnus Gyllestad Haninge, ordförande 
 Camilla Broo Huddinge 
 Petra Kålbäck Nynäshamn 
 Mats Bergström Salem 
 Cynthia Runefjärd Tyresö  
 Stefan Hollmark Södertälje 
 Frida Nilsson Nykvarn 
 Helene Olofsson Södertörnskommunerna (sekreterare) 
 Olof Junesjö Governo (punkt 3) 
 Elin Fält Governo (punkt 3) 
 
 

1. Välkommen  
Magnus Gyllestad hälsar alla välkomna till årets planeringskonferens. 
Cynthia Runefjärd, ny kommundirektör i Tyresö hälsas extra välkommen 
till Södertörnssamverkan.  
 

2. Val av justerare 
Frida Nilsson väljs till justerare. 
 

3. Nya utvecklingsprogrammet  
Helene Olofsson inleder med att informera om tidplanen framåt samt 
vilka beslut som tagits under processens gångs. Sedan leder Olof Junesjö 
från Governo först en diskussion om ny vision för Södertörnsamverkan 
och sedan en diskussion om målområden kopplade till tidigare beslutat 
fokusområde infrastruktur. 
 
Diskussion och inspel på visionsformulering 
 
Diskussionen avslutas med att alla enas om värdeord som visionen gärna 
får innehålla och några ord som bör undvikas. Alla är eniga om att 
visionen bör vara kort, tydlig och visa på strävan/riktning framåt. 
Visionen är för vår samverkan dvs inte en vision för Södertörn i stort. 
 
Diskussionen resulterade i två alternativ på visionsformulering som ska 
stämmas av en vända till. 
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Diskussion och inspel på målområden 

Ett ”mellanled” önskas tillföras mellan vision och målområden för att 
förtydliga vad som ryms i fokusområde Infrastruktur. 

Beslut 

Helene Olofsson får i uppdrag att bearbeta och se över 
visionsformuleringen och målområden utifrån de inspel och 
synpunkter som inkom under diskussionen.  

Organisationsförslag kopplat till nya SUP2040 bordlades på grund av 
tidsbrist. 
 

4. Trygghet- och brottsförebyggande frågor inom 
Södertörnssamverkan? 

Helene Olofsson redovisar innehållet i det förslag till projektdirektiv som 
arbetsgruppen tagit fram. Botkyrka ansvarar för upphandling av konsult 
till utredningen. Uppdraget ska vara klart för utskick till ledningsgruppen 
senast 21 oktober och redovisas av arbetsgruppen på ledningsgruppens 
nästa möte 28 okt.  Arbetsgruppen består av representanter från 
Botkyrka, Haninge och Södertälje. 

Beslut  

Ledningsgruppen ställer sig bakom förslaget och uppdrar åt 
arbetsgruppen att starta utredningen enligt projektdirektivet. 
Medskick: att punkt 3 i projektdirektivet under rubriken 
inriktning dvs ”Att definiera vad det här uppdraget avser 
med begreppen trygghetsskapande och brottsförebyggande” 
ska delredovisas till ledningsgruppen före de andra delarna 
startas i utredningen. 
 

5. Nya RUFS 
På nästa ledningsgruppsmöte deltar Anton Västberg, utvecklingsdirektör 
på Region Stockholm. Detta för att delge information om processen med 
nya RUFS men också för att diskutera hur och på vilket sätt 
kommunerna bäst bidrar med synpunkter/medskick/inspel i kommande 
process.  
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Beslut 

Helene Olofsson får i uppdrag att kalla 
samhällsbyggnads/stadsbyggnadsdirektörer från respektive 
kommun till ledningsgruppens möte den 28 oktober. 

 
6. Södertörnskonferensen 2023 

Helene Olofsson presenterar först en tillbakablick på de senaste 
arrangerade Södertörnskonferenserna sedan 2019. Detta för att ge en 
bakgrund till det förslag på innehåll och upplägg för 
Södertörnskonferensen 2023 som sedan presenteras.  Det förslag som 
presenteras bygger på att arrangera en intern fysisk konferens med fokus 
på det nya utvecklingsprogrammet, utmaningar och möjligheter de 
kommande 4 åren. 

 

Diskussion 

Alla är överens om att det behövs ett internt lyft när nya 
utvecklingsprogrammet är beslutat men tycker också att de två senaste 
åren varit väldigt lyckade då Södertörnskommunerna bjudit in externa 
gäster och önskar att det kan kombineras. 
 

Beslut: 
Helene Olofsson får i uppdrag att ta fram ett nytt förslag på 
upplägg till Södertörnskonferensen 2023 till ledningsgruppen 
utifrån ledningsgruppens önskemål.  

 
7. Utestående ärenden och föregående möten 

Helene Olofsson redovisar kort vad som avhandlades på föregående 
ledningsgruppsmöte samt samarbetskommitténs möte den 25 augusti.  
 

8. Kommande möten 
Samarbetskommitténs möte den 6 oktober är planerat att hållas i 
Landstingshuset tillsammans med Regionen.  
 
Ledningsgruppens möte den 28 oktober gästas av Anton Västberg och 
fokus är på processen med ny RUFS.    
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Justerade underlag för vision och målformulering samt 
organisationsförslag stäms av med ledningsgruppen antingen via mejl 
eller extra möte före samarbetskommitténs möte den 10 nov.  

Samarbetskommitténs möte den 10 november är planerat som ett digitalt 
möte. Ledningsgruppen önskar om möjligt att Helene Olofsson stämmer 
av med ordförande om mötet kan ske fysiskt då nya 
utvecklingsprogrammet planeras att föredras på detta möte. 

Ledningsgruppens sista möte 2 december önskas vara ett eget internt 
möte. 

Samarbetskommitténs sista möte den 8 december sker digitalt.  

Nya Samarbetskommittén sammanträder första gången på 
planeringskonferensen januari/februari 2023. 

 
9. Övriga frågor 

Helene Olofsson ställer frågan om Teams fungerar för alla. Alla 
återkopplar att Teams fungerar bra. Samarbetsytan som kräver 
inloggning på vår webbplats har inte använts på över ett år.  

Beslut 

Helene Olofsson får i uppdrag att undersöka vad det kostar 
att ha samarbetsytan i drift på Södertörnskommunerna 
webbplats. 

 

10. Nästa möte 

Fredagen den 28 oktober kl 8.30-11.00, Huddinge kommunhus, lokal 
Valhall. 

 

 

Magnus Gyllestad tackar och avslutar planeringskonferensen. 

 

 

Vid anteckningarna  Justeras 

Helene Olofsson  Frida Nilsson 


